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علیرضا احمدیگزارش
روزنامهنگار

پشت پرده سکوت اجباری 
افشاگریچندبازیگردربارهحملاتمنافقینوضدانقلابدرشبکههایاجتماعی

خبرسازان

تیترخبر

آمریکا، مشتری آب سنگین ایران
محمداسلامی،رئیسسازمانانرژیاتمی
درمراســمرونماییازدستاوردهایاین
ســازمانگفت:ایرانآبسنگینخود
رابهصورترســمیمیفروشد.آمریکا
یکمرتبهخریدکردهوامروزمتقاضیاز

کشورهایدیگرهمداریم./مهر

واکنش ایران به تحریم های اروپایی
ناصــرکنعانــی،ســخنگویوزارت
امورخارجهدرواکنشبهمصوبهتحریمی
شــورایوزیرانخارجهاتحادیهاروپا،
وضعتحریمدرحوزهصنعتدفاعیایران
رافاقدمبناعنوانکردوحقجمهوری

فارساســلامیایرانرابرایپاســخمحفوظدانست./

درخواست 119 کشور برای حضور در اکسپو1403
مهدیصفــری،معــاوندیپلماســی
اقتصــادیوزارتخارجــهبــااعــلام
درخواست۱۱۹کشــوربرایحضوردر
نمایشگاهتوانمندیهایصادراتیایران،
ازحضورعربستاندررویداداکسپو۱۴۰۳

خبردادوگفت:مذاکراتبرایتوســعهروابطاقتصادیبا
ریاضپیشرفتداشتهاست./ایرنا

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
سیدابراهیمرئیســی،رئیسجمهوردرپیامیدرگذشت
حجتالاسلاموالمسلمینحاجسیدعلیابطحیاصفهانیرا
بهحوزههایعلمیه،بیتمکرم،شاگردانوارادتمندانآن

مرحومتسلیتگفت.
حسینامیرعبداللهیانوزیرامورخارجهدرجریانسفربه
ژنو،علاوهبرسخنرانیدراجلاسمجمعجهانیپناهندگان،
بابرخیهمتایانومســئولانبینالمللیدیداروگفتوگو

میکند.
ابوالفضلعمویی،ســخنگویکمیســیونامنیتملی
مجلسدرواکنشبهروایتهایاخیردربارهعملکردمجلس
یازدهمپیرامونموضوعبرجامبابیاناینکهروایتهامطابق
بانظراتکارشناســیوجزئیاتواقعینیست،گفت:قانون

اقدامراهبردیبرایکشورتولیدقدرتکرد.
رضانجفی،معاونامورحقوقیوبینالمللوزارتخارجهدر
نشستعالیرتبه»گروهدوستانبیطرفیبرایصلح،امنیت
وتوسعهپایدار«درترکمنستانانفعالشورایامنیتدرانجام
وظایفخودرادلیلتداومجنایاترژیمصهیونیستیدانست.
علیرضاعنایتی،سفیرایراندرعربستانبامعاونبینالملل

وزارتامورخارجهاینکشوردیدارورایزنیکرد.
جمعیترزمندهمدافعانقلاباســلامی)رزما(باحضور
ونقشآفرینــیجمعیازپیشکســوتاندفاعمقدساعلام

موجودیتکرد.
همایش»احزابوانتخابات«۲۱دیمــاهباحضوروزیر

کشورودبیرانکلاحزابسراسرکشوربرگزارمیشود.

تا انتخابات

خبرهایی برای داوطلبان انتخابات مجلس
سخنگویســتادانتخاباتکشــوردربارهبررسی
صلاحیتداوطلبــانمجلسگفــت:از۱۵دیماه
پیامکیبراینامزدهاارسالمیشــودکهبایکنام
کاربریورمــزبتوانندواردســامانهمالیانتخابات
شوند.محســناســلامیبابیاناینکهنتایجنهایی
بررســیصلاحیتداوطلباندرهیأتهاینظارت
استانتا۱۴دیماهاعلاممیشود،افزود:برنامههایی
برایتبلیغاتکاندیداهادرصداوسیما،فضایمجازی
ودیگرفضاهایتبلیغاتیدرنظرگرفتهشدهاســت،
اماداوطلبانبایدتابررســیکاملصلاحیتهاصبر

کنند./مهر

راهبرد جبهه پایداری؛ وحدت با حفظ اصول
صادقمحصولی،دبیرکلجبههپایداریبابیاناینکه
معتقدیماگربتوانیمبهوحدتبرسیم،بایداینکاررا
انجامدهیم،گفت:راهبردکلیماحرکتبهســمت
وحدتباحفظاصولاست،مگراینکهمجبورشویم
بهخاطرحفظاصول،فهرســتمستقلبدهیم.وی
اضافهکرد:رقباخودشاندرصحبتهایشانمیگویند

مابایداینهارابهجانهمبیندازیم./فارس

ابهام در رویکرد انتخاباتی جبهه اصلاحات
جوادامام،سخنگویجبههاصلاحاتبابیاناینکهاین
جبهههنوزدربارهانتخاباتتصمیمینگرفتهاست،
گفت:شایدبرخیدوستانبهصورتفردیثبتنام
کردهباشــندیابرخیاحزاببنابهمعرفیفهرست
داشتهباشند،اماتااینلحظههیچتصمیمیدرجبهه

اصلاحاتگرفتهنشدهاست./ایسنا

گشایش صفحه جدید در مناسبات تهران - مسکو
با گذشت چند روز از سفر رئیس جمهور به مسکو، گمانه زنی ها درباره دستاوردهای این سفر همچنان ادامه دارد. 
ولادیمیر شاپاوالف، استاد انستیتوی روابط بین الملل مسکو دراین باره تأکید کرد که سفر سیدابراهیم رئیسی به 

روسیه صفحه جدیدی در مناسبات تهران-مسکو گشوده است./ایرنا

افزایش مشتریان نفت ایران
تعلیق تحریم های نفتی ونزوئلا ازســوی آمریکا، به ســود ایران تمام شده اســت. خبرگزاری رویترز گــزارش داد با 
تعلیق 6ماهه این تحریم ها و به تبع آن افزایش خریداران و بهای نفت خام این کشور، روسیه و ایران نیز قیمت های 

پیشنهادی خود را برای صادرات نفت خام بالا برده اند./فارس

صادق بوقی به آسانی تبلیغات مبتذل خواننده 
هنجارشکن را خنثی کرد.

 
صحبت هــای صــادق بوقــی: پیــج مــن را 
امروز باز کردند. شایعه کردند که صادق 
را گرفتند، صادق را زدند، در زندان است، 
خدا شــاهد اســت کــه بــه یک مــوی من 

دست نزدند.
تاریــخ، دســتت بشــکنه اگر ننویســی تو 
این مــدت یک ســری از اصلاح طلب ها و 
انقلابی نماها چقدر مثل برانداز ها رفتار 

کردن و به شایعات دامن زدن :((

@jorjani_mr
یاسر جورجانی

 
عموپورنگ نمیخواد، همین صادق بوقی، 

ساسی رو ضربه فنی کرد :(

@Sasan_Danesh
ساسان دانش پژوه

 
این ایده کــه ماجراهای صــادق بوقی و ... 
برای منحرف کردن اذهان عمومی از فساد 
دبش اســت، خودش رویکردی انحرافی 
برای نادیده انگاشتن قدرت کمپین های 
مردمی است. جوری حرف می زنند انگار 
نمی شــود هــم پیگیــر ماجراهــای فســاد 
دبش بود و هم معترض به انســدادهای 

فرهنگی و اجتماعی.

@mehrzad_danesh
MEHRZAD DANESH

 
کاری کــه صــادق بوقی با ساســی مانکن 
کــرد و بردش تــو حاشــیه، دســتگاه های 

فرهنگی نتونستن بکنن..!

@nikbakht_59
میرزاحسین

 
حضور خانواده شهدای ترور در جلسه اول 
دادگاه رســیدگی به جنایــات منافقین... 
این دادگاه به بررســی جنایــات ۱۰۴نفر از 
سران فرقه می پردازد. بعد از طی روال های 
قانونی، نتیجه به دادگاه بین المللی ارائه 
می شــود و موجــب پیگــرد گروهــک 
منافقیــن خواهد شــد؛ عملی عالــی که با 

تأخیر چندساله درحال انجام است ...

@majid_noury
مجید نوری

 
جانی تریــن افراد کــه دستشــان به خون 
هزاران نفر آلوده اســت، مسعود و  مریم 
رجوی هستند. رجوی ها بعد از گروهک 
تروریســتی منافقیــن متهم هــای ردیــف 

دوم و سوم هستند.

@MKeshtdar
مهدی کشت دار

 
از خباثــت مســعود رجــوی و فرقــه اش 
همیــن بــس کــه عــارف و مجتهــدی را 
مظلومانه با بمبگذار انتحاری به شهادت 
می رسانند؛ راستی چقدر داعش و فرقه 

منافقین شبیه  هم  هستند.

@Mr_dani0
آزوف

عکسنوشت

تولید انبوه جت »یاسین«؛ به زودی 
امیــر محمدرضــا آشــتیانی، وزیــر دفــاع از مراحــل آزمون هــای 
پروازی جت آموزشی یاسین بازدید کرد. وی دراین بازدید تأکید 
کرد که از این هواپیمای آموزشــی با حمایت کامل وزارت دفاع 
به زودی در حوزه آموزش خلبانان بهره برداری می شود و به تولید 

انبوه می رسد./ دفاع نیوز 

اعمال فشــار بر هنرمندان، سلبریتی ها و 
چهره های معروف به منظور موضع گیری علیه 
جمهوری اسلامی یا حداقل سکوت در قبال 
دستاوردها و موفقیت های ملی، از راهبردهای 
جریان های معاند طی بیش از یک سال اخیر 
بوده اســت؛ راهبردی که اکنون با افشاگری 
برخی چهره های هنری، نشانه های شکست 

آن بیش از هر زمان دیگری نمایان شده است.

اگرچه تا پیــش از ناآرامی های پاییز1401در 
مقاطع مختلف شــاهد هجمه های مجازی 
به چهره هــای معروف با اهــداف مختلف 
بودیم، اما پس از شکست سنگین سیاست 
بی ثبات سازی کشور و عدم همراهی جامعه 
و افکارعمومی با چنین رویکردهایی، اعمال 
فشــار بر هنرمندان و چهره های مشهور با 
2هدف کلی »موضع گیــری علیه نظام« یا 
»سکوت در مقابل موفقیت های ملی« به یکی 
از اصلی ترین دســتورکارهای جریان های 
معاند تبدیل شد. افشاگری های انجام شده 
ازســوی برخی چهره ها و مسئولان دراین 

زمینه، نشــان دهنده طراحــی پیچیده ای 
به منظور منفعل ســازی چهره های معروف 
است؛ برهمین اساس هم بود که در روزهای 
اخیر حسین شاهمرادی، رئیس شبکه4سیما، 
افشا کرد که چهره هایی مانند سروش صحت، 
مهران مدیری، احســان علیخانی و رامبد 
جوان ممنوع التصویر نیستند، بلکه به دلیل 
فحاشــی ها جرأت نمی کنند به تلویزیون 
بیایند.  بررســی های رســانه ای و امنیتی 
انجام شــده طی بیش از یک سال گذشــته 
نشــان می دهد جریان هــای ضدانقلاب و 
منافقین با بهره گیــری از ابزار مختلف برای 

نیل به این مقصود کوشیده اند و »فشارهای 
کامنتی« یکی از اصلی تریــن راهبردهای 
اتخاذ شده ازســوی معاندان بوده  است. در 
این میان اما ضدانقلاب نه تنها دراین مسیر 
موفقیتی به دست نیاورد، بلکه افشاگری های 
اخیر برخی چهره های هنری از پشــت پرده 
فشــارهای مجازی، از شکست سنگین این 
پروژه ضدایرانی حکایت دارد. این در حالی 
است که نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به 
اتهام های اعضای گروهک تروریستی منافقین 
برگزار شد تا خط پایانی بر تهدیدات میدانی و 

رسانه ای این گروه تروریستی باشد.

2مصداق از »تحمیل سکوت« به روایت الهام حمیدی

در تازه ترین افشــاگری درباره اعمال فشــارهای مجازی به چهره های 
معروف، الهام حمیدی، بازیگر در جدیدترین پست خود در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام به ماجرای تحمیل سکوت بعد از گل های جام جهانی و جشنواره 
فجر اشاره کرد. او دراین باره نوشت: »اخیرا خیلی بحث توهین های کامنتی 
به شخصیت ها تو رسانه توسط افراد مختلف مطرح شده است. گفتم بد نیست 
بگم من هم تحمیل سکوت رو 2 جا دیدم: یک بار وقتی فوتبالیست هامون 
تو جام جهانی حق شادی بعد از گل نداشتن و یک بار هم وقتی بازیگرامون 
بعد از شــرکت تو جشــنواره فجر کلی فحش خوردن.« حمیدی در ادامه 
اضافه کرده است: »ظاهرا اشاره به هر اتفاق امیدوارکننده ای سیل توهین 
تو کامنت ها و دایرکت رو به همراه داره. آیا واقعــا صاحب این اکانت های 

توهین کننده، مردم بافرهنگ ایرانی ان؟«

نقش آفرینی سلبریتی های خارج نشین

بررسی ها نشان می دهد یکی از سرنخ های پروژه فشار مجازی به چهره های معروف را 
باید در نقش آفرینی برخی از چهره های معروفی جست وجو کرد که پس از ناآرامی های 
پاییز1401با خروج از کشور در خدمت اهداف ضدایرانی بعضی جریان های معاند قرار 
گرفته اند و در یک سال گذشته نقشی محوری از اعمال فشار به هنرمندان و چهره های 
معروف به منظور موضع گیری علیه جمهوری اسلامی داشته اند. دراین مدت چهره هایی 
ازجمله علی کریمی، احسان کرمی، حمید فرخ نژاد، برزو ارجمند، مهناز افشار، روناک 
یونسی و... با رویکردهایی مشابه، کوشیده اند با تحت فشار قرار دادن هم صنف های خود 
و همچنین چهره های معروف و سلبریتی ها، آنان را به موضع گیری های ضدمردمی وادار 

کرده یا حداقل مجبور به سکوت کنند.

مارپیچ سکوت

پیش از افشاگری الهام حمیدی نیز برخی دیگر از چهره های 
هنری، به موضوع هجمه های مجازی اشــاره کرده بودند. 
چند روز قبل لیندا کیانی، دیگر بازیگر سینما و تلویزیون 
هم در پستی به این موضوع اشــاره کرده بود. او در این 
پست نوشته بود: »عده زیادی هستند که سازماندهی شده 
میان زیرپســت های من و همکارانم یا دیگر چهره های 
شناخته شده با هجمه سنگین کامنتی، سعی دارن که جلوی 
حق گویی ماها رو بگیرن؛ هدفشــونم اینه که ما رو اسیر 
مارپیچ ســکوت کنند«. کیانی در ادامه اضافه کرده است: 
»برام مهم شد و خواستم از این تریبون به همکارانم توصیه 

کنم که حواستون باشه تو دام نیفتید.«

با شادی مردم همراهی نکنید!

»فشارهای کامنتی« و »فحاشی در فضای مجازی« نسبت به هنرمندان و چهره های معروف باهدف عدم همراهی 
آنان با جامعه، یکی از ابزارهای جریان های معاند بوده است. براین اساس در مقاطع مختلف شاهد بوده ایم زمانی که 
هنرمندان و سلبریتی ها در مناسبت هایی مانند پیروزی تیم های ملی ورزشی یا دستاوردهای ملی دیگر، همگام با 
مردم شادی کرده  یا موفقیت به دست آمده را تبریک گفته اند، جریان سازماندهی شده ای تلاش کرده با فحاشی های 
گسترده و اعمال فشارهای مجازی، چهره ها را به سکوت و عدم همراهی با مردم وادار کند. در نخستین روزهای 
آذرماه1401بود که پس از پیروزی تیم ملی فوتبال ایران در مقابل ولز در جریان مسابقات جام جهانی فوتبال، موجی 
از شادی و سرور در کشور به راه افتاد و به تبع آن، هنرمندان و چهره های معروف نیز در صفحات مجازی خود این 
پیروزی را تبریک گفتند و خوشحالی خود را از این موفقیت ملی ابزار کردند. این ماجرا اما به مذاق جریان های معاند 

خوش نیامد و با هجوم به صفحات مجازی سلبریتی ها، تلاش کردند آنان را وادار به سکوت کنند.

هدایت هجمه ها از آلبانی

با بررسی پشــت پرده فشــارهای مجازی علیه هنرمندان و چهره های معروف، 
نقش آفرینی جریان های معاند و ضدانقلاب به روشنی عیان می شود. دراین میان یکی 
از سرنخ های این موضوع را باید در آلبانی و کمپ »اشرف3« جست وجو کرد؛ جایی 
که گروه های سازماندهی شده منافقین با ایجاد گسترده اکانت های فیک، علاوه بر 
تلاش برای فضاســازی های مجازی علیه جمهوری اسلامی، تحت فشار قراردادن 
چهره های معروف برای موضع گیری علیه نظام را در دستورکار دارند. همین چندی 
پیش بود که انتشــار تصاویری از فعالیت های مجازی اعضای گروهک تروریستی 
منافقین، بازتاب گسترده ای در افکارعمومی داشت. انتشار این تصاویر، حکایت از 
آن داشت که بسیاری از فحاشی های مجازی در شبکه های مجازی ازسوی منافقین 
سازماندهی می شود. براساس برخی اطلاعات منتشر شده، گروهک منافقین بیش از 
هزار و500نیروی آموزش دیده را به منظور هدایت فشارها و فحاشی های مجازی در 
حوزه های مختلف و به ویژه اعمال فشار بر چهره های معروف سازماندهی کرده است.

افشاگری های ادمین منافقین

در روزهای اخیــر افشــاگری ادمین صفحه 
منافقین در شبکه های اجتماعی، پرده دیگری 
را از اهداف ضدایرانی این گروهک تروریستی 
کنار زد. به دنبال این افشــاگری، چت های او با 
مقام های رده بالای این سازمان نیز منتشر شد؛ 
چت هایی که نشان می داد ســران منافقین از 
ادمین خود عصبانی کردن مردم ایران را مطالبه 
کرده اند. براساس سیاســتگذاری های سران 
منافقین، انتشار اخبار ناامید کننده و دامن زدن 
به دروغ هایی با هدف برانگیختن خشم جامعه، 
از اصلی ترین رویکردهایی است که در دستورکار 

هجمه های مجازی جریان های معاند قرار دارد.

ایجاد 50هزار اکانت فیک در یک ماه

این در حالی اســت که وزارت اطلاعات و ســازمان اطلاعات سپاه 
پاســداران با صدور بیانیه ای تبیینی گزارش داده بودند که با آغاز 
آشوب های سال گذشــته، تنها در بازه زمانی 20شهریورماه 1401 
تا 20مهرمــاه 1401 بیش از 50هــزار اکانت جدید فارســی زبان با 
هویت های جعلی دراین شبکه اجتماعی   ســاخته شده است تا علیه 
جمهوری اسلامی فعالیت کنند. علاوه بر این، در حمله پلیس آلبانی 
به کمپ منافقین، مشــخص شــد که 1500 پیرمرد و پیرزن را برای 
انبوه نمایی در فضای مجازی آموزش داده اند تا اکثریت به نظر بیایند. 
بر اساس یک گزارش دیگر، قبل از آشــوب ها، روزانه 600 کاربر به 
 توییتر اضافه می شــدند اما پس از کلید خوردن ناآرامی ها، روزانه
16 هزار اکانت ساخته شد که یک سوم از آنها، توئیت های تحریک آمیز 

برای وارد کردن مردم به جنگ خیابانی منتشر می کردند.

فحاشی به دلیل کار کردن!

متین ستوده، بازیگر سینما و تلویزیون از دیگر 
چهره هایی اســت که به موضــوع هجمه های 
کامنتی واکنش نشــان داده و نوشته: »دیدم 
بعضی از همکارهای عزیزم درباره توهین های 
کامنتی بــه شــخصیت ها در فضای مجازی 
صحبت هایی کردن. راســتش دلــم خیلی 
گرفت؛ چون پارسال همین موقع ها، خیلی ها 
سرکارشون رو می رفتن و زندگی شون بر مدار 
بود، ولی خیلی های دیگه نمی تونستن به سرکار 
رفتن حتی فکر کنن؛ چون مورد اهانت، فحاشی 

و قضاوت قرار می گرفتن.«

مجید انتظامی، 
آهنگساز و رهبر 

ارکستر:
 من عاشق وطنم 
هستم. همه این 
مملکت از ایران 

برود، من نمی روم، 
من می مانم.

حمید هیراد، خواننده: تویی که با 
پیج فیک میای درباره کنسرت و هزارتا 
چیز دیگه حرف می زنی، حتی نمی تونی 
درک کنی چندتا انسان از این راه خرج 

زن و بچشون رو می دن و من خبر دارم که 
چند نفرشون تو اوضاع بی پولی و کرونا 
که شغل ما تعطیل شد، طلاق گرفتن و 

زندگی شون نابود شد... . خداروشکر اول 
خدا و بعد مردمم همیشه پشتم بودن. 

منم کنارشون هستم.

مهران رجبی، بازیگر: خبر 
دارم که خیلی از همکارانم 
مورد هجمه قرار گرفته اند 
که چرا حرفی نمی زنند. 

توهین می شنوند که چرا 
سخنی نمی گویند و واکنشی 
ندارند و اصلاً همین که این 
اعتراض به آنها با توهین 

صورت می گیرد، یعنی باطل 
است.

حسین زرینجویی، طنزپرداز 
لرستانی که در اغتشاشات 

پاییز۱۴۰۱حاضر به همراهی با 
آشوب طلبان نشد یک روز قبل از 
فوتش در نخستین روز آذرماه، با 
انتشار عکسی خندان از خود در 

صفحه اینستاگرامش نوشت: »شما 
دم از آزادی می زنید، اما هرکسی که 

هم عقیده شما نباشد را مورد فحاشی 
قرار می دهید تا از جان خود بگذرد.«

مهران غفوریان، بازیگر؛
حضور مهران غفوریان در 
ویژه برنامه نوروزی سیما، 

سبب ایجاد هجمه مجازی 
علیه این بازیگر شد. او 
در واکنش به فحاشی ها 
گفت: »من اگر توانسته 
باشم چند پدر و مادر 

زحمتکش را بخندانم، کار 
خودم را انجام داده ام.«

لیندا کیانی، بازیگر: عده زیادی 
هستند که سازماندهی شده میان 

زیرپست های من و همکارانم یا دیگر 
چهره های شناخته شده با هجمه 

سنگین کامنتی سعی دارن که جلوی 
حق گویی ماها رو بگیرن. هدفشونم 
اینه که ما رو اسیر مارپیچ سکوت 

کنند. برام مهم شد و خواستم از این 
تریبون به همکارانم توصیه کنم که 

حواستون باشه تو دام نیفتید.

الهام حمیدی، بازیگر: اخیرا 
خیلی بحث توهین های کامنتی 
به شخصیت ها تو رسانه توسط 
افراد مختلف مطرح شده. گفتم 
بد نیست بگم من هم تحمیل 

سکوت رو ٢جا دیدم: یک بار وقتی 
فوتبالیست هامون تو جام جهانی حق 

شادی بعد از گل نداشتن و یک بار 
هم وقتی بازیگرامون بعد از شرکت تو 

جشنواره فجر کلی فحش خوردن.

متین ستوده، بازیگر: 
راستش دلم خیلی گرفت؛ 
شاید چون پارسال همین 

موقع ها خیلی ها سر کارشون 
رو می رفتن و زندگی شون بر 

مدار بود ولی خیلی های دیگه 
نمی تونستن حتی به سر کار 
رفتن فکر کنن؛ چون مورد 
اهانت، فحاشی و قضاوت 

قرار می گرفتن.

واکنش 
سلبریتی ها به 
هجمه علیه 

چهره ها
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 نخستین جلسه دادگاه رسیدگی به جنایات و 
اقدامات اعضای گروهک تروریستی منافقین، 

در شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران برگزار شد.

متین ستودهالهام حمیدی لیندا کیانی

حسین شاهمرادی، مدیر 
شبکه4:  تلویزیون سروش 

صحت، مهران مدیری، 
احسان علیخانی و رامبد 
جوان را ممنوع التصویر 
نکرده است، بلکه اینها 
به دلیل تفتیش عقاید 

روشنفکران جرأت 
نمی کنند به تلویزیون 

بیایند.

20آذرماه1402


